
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 17516

VIERNES, 5 DE JUNIO DE 2015 - BOC NÚM. 106

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-7

6
1
9

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2015-7619   Anuncio de formalización del contrato de obras de Entres Valles y 
Cráteres calle Amaliach 5 (B) y Tetuán 13 (Microespacio 3). Expe-
diente 334/14.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia: Servicio de Contratación. 

 c) Número de expediente: 334/14. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Obras. 

 b) Descripción del objeto: Proyecto "entre Valles y Cráteres C/ Amaliach 5 (B) y Tetuán 13 
(Microespacio 3)". 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria nú-
mero 10, de fecha 16 de enero de 2015. 

 3. Tramitación y procedimiento de adjudicación: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto con varios criterios de adjudicación. 

 4. Presupuesto de licitación: 

 Importe: 454.903,16 € IVA incluido. 

 5. Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha 7 de abril de 2015. 

 Formalización del contrato: 13 de abril de 2015. 

 b) Contratista: Constructora Obras Públicas San Emeterio SA. 

 c) Importe de la adjudicación: 265.619,74 € más 55.778,26 € de IVA, importe total 321.389 
€. 

 d) Información general: Página web del Ayuntamiento: www.ayto-santander.es - Empresas 
-Contratación - Perfi l del Contratante. 

 Santander, 26 de mayo de 2015. 

 La concejala de Economía, Hacienda y Personal, 

 Ana Mª González Pescador, 
 2015/7619 


		Gobierno de Cantabria
	2015-06-03T08:34:56+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




